МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2011г.                           № 88/01-07
  д. Новое Девяткино

Об утверждении размеров должностных  окладов лиц,
замещающих муниципальные должности,
муниципальных служащих  и работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, в
муниципальном  образовании «Новодевяткинское
сельское поселение»   Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Федеральным законом « О муниципальной службе  в Российской
Федерации» от 02.03.2007г. № 25-ФЗ, Областным законом Ленинградской области  « О
правовом регулировании  муниципальной  службы в Ленинградской области»  от
11.03.2008г. № 14-ОЗ, Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»,  на
основании решения совета депутатов от 02.11.2011г. № 77/01-07  «Об утверждении
Положения об оплате труда работников   муниципальных казенных учреждений
муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского
муниципального района Ленинградской области» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
   1. Утвердить с 01.01.2012г. размеры должностных окладов  лиц , замещающих
муниципальные должности в МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области  согласно приложению № 1 к настоящему
решению.
   2. Утвердить с 01.01.2012г. размеры должностных окладов  муниципальных служащих
администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области  согласно приложению № 2 к настоящему
решению.
   3. Утвердить с 01.01.2012г. размеры должностных окладов  работников , замещающих
должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы  МО
«Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

   4. Разместить решение на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское
поселение» в сети Интернет.
    5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую  комиссию
совета депутатов по бюджету, налогам и сборам, экономике и тарифам.

Глава муниципального образования                                                           Д.А.Майоров

Приложение № 1
                                                                                           К решению совета депутатов

                                                                                          от «21» декабря  2011г. № 88/01-07

Размеры должностных окладов  лиц,
замещающих муниципальные должности в МО «Новодевяткинское сельское

поселение» ,

Глава муниципального образования                                      16 204    рубля
Заместитель председателя
совета депутатов                                                                         12 954 рублей

Приложение № 2
                                                                                           К решению совета депутатов

                                                                                          от «21» декабря  2011г. № 88/01-07

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих администрации МО «Новодевяткинское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Заместитель
главы администрации                                                                12945   рублей

Начальник отдела финансов –
Главный бухгалтер                                                                      12945 рублей

Начальник отдела                                                                           8035 рублей

Главный специалист                                                                       6100 рублей

Приложение № 3
                                                                                           К решению совета депутатов

                                                                                          от «21» декабря  2011г. № 88/01-07

Размеры должностных окладов  работников ,
замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы  МО

«Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Инспектор военно-учетного стола                                                       6100 рублей